

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2025

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	17
Monto Estimado Total	RD\$ 20,906,973.00

Capítulo	7134
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo
Código de la Unidad de Compra	001057
Año Fiscal	2025
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	para los vehículos que brindan y prestan servicios a esta institución	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-01-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	10000	RD\$ 265.00	RD\$ 2,650,000.00
15101505	Combustible diesel	Galón	10000	RD\$ 265.00	RD\$ 2,650,000.00
15101505	Combustible diesel	Galón	10000	RD\$ 265.00	RD\$ 2,650,000.00
50201706	Café	Libra	100	RD\$ 280.00	RD\$ 28,000.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	500	RD\$ 50.00	RD\$ 25,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,003,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lubricantes	para camiones recolectores de residuos sólidos	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121509	Aceite de frenos	Caja	10	RD\$ 10,700.00	RD\$ 107,000.00
15121504	Aceite hidráulico	Caja	10	RD\$ 12,800.00	RD\$ 128,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 235,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	para ser consumidos por obreros limpieza	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-04-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-04-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50181909	Galletas de soda	Caja	24	RD\$ 300.00	RD\$ 7,200.00
50131802	Queso procesado	Unidad	20	RD\$ 1,400.00	RD\$ 28,000.00
50202203	Vino	Caja	25	RD\$ 5,400.00	RD\$ 135,000.00
50202301	Agua	Galón	500	RD\$ 55.00	RD\$ 27,500.00
50202305	Jugo fresco	Unidad	100	RD\$ 190.00	RD\$ 19,000.00
50202306	Refrescos	Unidad	100	RD\$ 90.00	RD\$ 9,000.00
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Caja	10	RD\$ 625.00	RD\$ 6,250.00
50202310	Agua mineral	Paquete	30	RD\$ 160.00	RD\$ 4,800.00
50202302	Hielo	Paquete	50	RD\$ 175.00	RD\$ 8,750.00
50201706	Café	Libra	270	RD\$ 280.00	RD\$ 75,600.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	600	RD\$ 50.00	RD\$ 30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 351,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales y suministros de oficinas	para uso de las oficinas de este ayuntamiento	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Paquete	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00
44121625	Pisa papeles	Caja	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00
44121708	Marcadores	Paquete	5	RD\$ 180.00	RD\$ 900.00
44121706	Lápices de madera	Caja	2	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00
44121618	Tijeras	Unidad	10	RD\$ 85.00	RD\$ 850.00
44121615	Grapadoras	Unidad	5	RD\$ 550.00	RD\$ 2,750.00
44121503	Sobres	Resma	10	RD\$ 850.00	RD\$ 8,500.00
44121503	Sobres	Resma	10	RD\$ 975.00	RD\$ 9,750.00
44121503	Sobres	Resma	10	RD\$ 1,125.00	RD\$ 11,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	20	RD\$ 100.00	RD\$ 2,000.00
44122107	Grapas	Caja	10	RD\$ 120.00	RD\$ 1,200.00

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	4,800.00	RD\$	9,600.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	80	RD\$	440.00	RD\$	35,200.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	35	RD\$	800.00	RD\$	28,000.00
44122011	Folders	Resma	20	RD\$	550.00	RD\$	11,000.00
44122011	Folders	Resma	20	RD\$	825.00	RD\$	16,500.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 142,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de limpieza	para limpieza de instalaciones de dominio público	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47131604	Escobas	Caja	4	RD\$ 2,400.00	RD\$ 9,600.00		
47131611	Recogedor de basura	Unidad	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00		
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	20	RD\$ 115.00	RD\$ 2,300.00		
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	2	RD\$ 100.00	RD\$ 200.00		
47121701	Bolsas de basura	Paquete	60	RD\$ 150.00	RD\$ 9,000.00		
10191509	Insecticidas	Caja	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00		
10191705	Lazos	Unidad	2	RD\$ 900.00	RD\$ 1,800.00		
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	RD\$ 280.00	RD\$ 28,000.00		
27112004	Palas	Unidad	10	RD\$ 1,800.00	RD\$ 18,000.00		
53111501	Botas para hombre	Unidad	30	RD\$ 950.00	RD\$ 28,500.00		
27112003	Rastrillos	Unidad	20	RD\$ 450.00	RD\$ 9,000.00		
46171501	Candados	Unidad	30	RD\$ 875.00	RD\$ 26,250.00		
14111704	Papel higiénico	Paquete	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00		
52121602	Servilletas	Paquete	20	RD\$ 200.00	RD\$ 4,000.00		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	200	RD\$ 100.00	RD\$ 20,000.00		
24101507	Carretillas	Unidad	10	RD\$ 4,700.00	RD\$ 47,000.00		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 293,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Construcción de aceras y contenes en el barrio El	Para avances de sectores	Obras	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-06-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-06-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 345,486.00	RD\$ 345,486.00		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 345,486.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
construccion de aceras y contenes	para avance de sectores	Obras	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-10-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-10-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,578,412.00	RD\$ 1,578,412.00		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,578,412.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Construcción de aceras y contenes en el barrio Lo	para avances de sectores	Obras	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-10-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-10-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 345,456.00	RD\$ 345,456.00		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 345,456.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Construcción de aceras y contenes en el Gua	para avances de sectores	Obras	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 451,123.00	RD\$ 451,123.00		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 451,123.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Construcción de vías de comunicación y ane	para mejorar la circulación de vehiculos	Obras	Licitación Publica	No	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
22101603	Ensanchadores de carreteras	Unidad	1	RD\$ 4,716,192.00	RD\$ 4,716,192.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,716,192.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
funcion de aceras y contenes en las clav	para avances de sectores	Obras	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 512,000.00	RD\$ 512,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 512,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ccion de aceras y contenes en el barrio	para avances de sectores	Obras	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-08-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-08-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 412,312.00	RD\$ 412,312.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 412,312.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
onstrucción de funeraria sabama grand	para velatorios de esa comunidad	Obras	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 2,160,612.00	RD\$ 2,160,612.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,160,612.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
del salón de reuniones del barrio San	para realizar reuniones y/o actividades diversas en ese sector	Obras	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
cción del centro o salon comunal de El g	para realizar reuniones y/o actividades diversas en ese sector	Obras	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
paración e instalación de alumbrado púb	Iluminación de calles y sectores	Servicios	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
93142005	Servicios de alumbrado urbano	Unidad	1	RD\$ 361,230.00	RD\$ 361,230.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 361,230.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOLINA	PARA VEHÍCULOS QUE BRINDAN Y PRESTAN SERVICIOS A ESTA INSTITUCIÓN.	Bienes	Compras Menores	No	

FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-01-2025		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	2000	RD\$ 300.00	RD\$ 600,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	600,000.00